



**СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЯРСКИЙ РАЙОН»
«ЯР ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫГЭТЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ**

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Ярский район» от 22 декабря 2017 год № 103 «О бюджете муниципального образования «Ярский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Заслушав информацию Управления финансов Администрации муниципального образования «Ярский район» о необходимости внесения изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Ярский район» от 22 декабря 2017 года № 103 «О бюджете муниципального образования «Ярский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Совет депутатов муниципального образования «Ярский район» РЕШАЕТ:

Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Ярский район» от 22 декабря 2017 года № 103 «О бюджете муниципального образования «Ярский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1) в пункте 1 части 1 статьи 1 слова «387356,1 тыс. рублей» заменить словами «409631,47 тыс. рублей», слова «297981,1 тыс. рублей» заменить словами «320256,47 тыс. рублей»;

2) в приложении 1:
а) добавить строку:

«

20705030 05 0000 180	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов	22275,37
----------------------	--	----------

»;

б) строки

«

20000000 00 0000 000	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	297981,1
20200000 00 0000 000	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации	297981,1

»

заменить строками

«

20000000 00 0000 000	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	320256,47
20200000 00 0000 000	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации	320256,47

»;

в) слова «387356,1 тыс. рублей» заменить словами «409631,47 тыс. рублей»;

3) в приложении 6:
а) строку

«	Администрация муниципального образования "Ярский район"	804	129210,2	126018,9	123792,1	»
---	---	-----	----------	----------	----------	---

заменить строкой

«	Администрация муниципального образования "Ярский район"	804	151485,57	126018,9	123792,1	»;
---	---	-----	-----------	----------	----------	----

б) строку

«	Национальная экономика	804	04		5485	5485	5485	»
---	------------------------	-----	----	--	------	------	------	---

заменить строкой

«	Национальная экономика	804	04		27760,37	5485	5485	»;
---	------------------------	-----	----	--	----------	------	------	----

в) строки

«	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)	804	04	09			5360	5360	5360	
	Муниципальная программа "Муниципальное хозяйство"	804	04	09	0700000000		5360	5360	5360	
	Подпрограмма "Развитие транспортной системы (организация транспортного обслуживания населения, развитие дорожного хозяйства)"	804	04	09	0730000000		5360	5360	5360	
	Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения	804	04	09	0730062510		5360	5360	5360	»

заменить строками

«	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)	804	04	09			27635,37	5360	5360	
	Муниципальная программа "Муниципальное хозяйство"	804	04	09	0700000000		27635,37	5360	5360	
	Подпрограмма "Развитие транспортной системы (организация транспортного обслуживания населения, развитие дорожного хозяйства)"	804	04	09	0730000000		27635,37	5360	5360	
	Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения	804	04	09	0730062510		27635,37	5360	5360	»;

г) дополнить строкой

«	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	804	04	09	0730162510	244	22275,37			»;
---	--	-----	----	----	------------	-----	----------	--	--	----

д) слова «387356,1 тыс. рублей» заменить словами «409631,47 тыс. рублей»;

4) в приложении 7:

а) строку

«						
Национальная экономика	0400			7985	7985	7985
»						

заменить строкой

«						
Национальная экономика	0400			30260,37	7985	7985
»;						

б) строки

«						
Дорожное хозяйство (дорожные фонды)	0409			7860	7860	7860
Муниципальная программа "Муниципальное хозяйство"	0409	0700000000		7860	7860	7860
Подпрограмма "Развитие транспортной системы (организация транспортного обслуживания населения, развитие дорожного хозяйства)"	0409	0730000000		7860	7860	7860
Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения	0409	0730062510		7860	7860	7860
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	0409	0730062510	244	5360	5360	5360
Иные межбюджетные трансферты	0409	0730062510	540	2500	2500	2500
»						

заменить строками

«						
Дорожное хозяйство (дорожные фонды)	0409			30135,37	7860	7860
Муниципальная программа "Муниципальное хозяйство"	0409	0700000000		30135,37	7860	7860
Подпрограмма "Развитие транспортной системы (организация транспортного обслуживания населения, развитие дорожного хозяйства)"	0409	0730000000		30135,37	7860	7860
Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения	0409	0730062510		30135,37	7860	7860
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	0409	0730062510	244	27635,37	5360	5360
»;						

в) дополнить строкой

«						
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	0409	0730162510	244	22275,37		
»;						

г) слова «387356,1 тыс. рублей» заменить словами «409631,47 тыс. рублей»;

5) в приложении 8:

а) строку

«						
Муниципальная программа "Муниципальное хозяйство"	0700000000			9993	9979,8	9979,8
»						

заменить строкой

«						
Муниципальная программа "Муниципальное хозяйство"	0700000000			32268,37	9979,8	9979,8
»;						

б) строки

«						
Подпрограмма "Развитие транспортной системы (организация транспортного обслуживания населения, развитие дорожного хозяйства)"	0730000000			7860	7860	7860

Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения	0730062510		7860	7860	7860
--	------------	--	------	------	------

»

заменить строками

«

Подпрограмма "Развитие транспортной системы (организация транспортного обслуживания населения, развитие дорожного хозяйства)"	0730000000		30135,37	7860	7860
Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения	0730062510		30135,37	7860	7860

»;

в) дополнить строкой

«

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	0730162510	244	22275,37		
--	------------	-----	----------	--	--

»;

г) слова «387356,1 тыс. рублей» заменить словами «409631,47 тыс. рублей»;

б) приложение 10 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

Заместитель Председателя
Совета депутатов муниципального образования
«Ярский район»



[Handwritten signature]

А.В.Калинкин

пос. Яр
7 августа 2018 года
№ 147

Глава муниципального образования «Ярский район»

[Handwritten signature]

Т.Н. Уткина

7 августа 2018 года
№ 147

Согласовано:

И.о.начальника отдела правовой работы

[Handwritten signature]

Н.А.Колобкова